
-,~~~~~~~~~~~~~~~~~~~--

TRELEW, L1 3 ABR 2Ú15
VISTO:

La Resolución N° 086/13 CDFCE y la Nota N° 015/15 DFCE; y

CONSIDERANDO:

Que conforme el Artículo 2° de la Resolución N° 086/13, el Consejo Directivo de la
Facultad, a propuesta del Decano, designará Delegados Académicos en las Delegaciones en las que no
tenga asiento el Decanato.

Que mediante la Nota N° 015/15 DFCE, el Sr. Decano propone a la Lic. Gladys Susana
Bogoni como Delegada Académica de Comodoro Rivadavia, conforme su postulación para el cargo,
adjuntando el proyecto de acciones planes y propuesta oportunamente presentada.

Que las Comisiones de Enseñanza y de Vigilancia y Reglamento se expidieron conforme un
único Despacho, registrándose bajos los Nros. 032/15 y 029/15, respectivamente.

Que el tema fue tratado y aprobado en sesión extraordinaria del 11 de Abril de 2015.-

POR ELLO:
EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULT AD DE CIENCIAS ECONOMICAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°._ Designar, a partir del 13 de Abril de 2015 Yhasta el 07 de Noviembre de
2017, a la Lic. Gladys Susana, BOGONI como Delegada Académica de la Facultad de Ciencias
Económicas en la Delegación Académica Como doro Rivadavia, en función de la propuesta efectuada.

ARTICULO 2°._ La Delegada designada en el Artículo anterior, revistará a los efectos
remunerativos como Secretaria de Facultad con dedicación Exclusiva.

ARTICULO 3°._Modificar, a partir del 13 de Abril de 2015 y mientras dure en sus funciones
como Delegada Académica, la dedicación de Exclusiva a COMPARTIDA en la Actividad Curricular
Maíémática, como Prof. Asociada Regular, en el marco del régimen de Carrera Académica.

ARTICULO 2°._Regístrese, comuníquese, notifíquese y cumplido, archívese.-

UNPSJB

FCE

,

la
~~

059 rl 5RESOLUCION N° CDFCE ..-
~; .

1 de 1


